



**Ogólnopolska Konferencja
pn. „Jak skutecznie pomagać?”
realizowana w ramach Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
na lata 2014 – 2020**

2 grudnia 2019 r.

**Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Warszawa ul. Nowogrodzka 1/3/5
sala im. A. Bączkowskiego (sala 107)**

Moderator: Pan Wojciech Szeląg

9 ⁰⁰ – 10 ⁰⁰	<i>Rejestracja i powitalna kawa</i>	
10 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Powitanie gości	<i>Przedstawiciel Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej</i>
10 ³⁰ – 11 ⁰⁰	„Zjawisko przemocy w rodzinie w świetle przeprowadzonych na zlecenie MRPiPS badań”	Pani Sylwia Bąba <i>Przedstawiciel firmy badawczej KANTAR</i>
11 ⁰⁰ – 11 ³⁰	„MIGIEM PO...MOC – program oddziaływań profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” – prezentacja projektu nagrodzonego w ramach Programu Ośłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” – edycja 2019	Pani Agata Cwiąka <i>Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Mielcu</i>
11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	„Skuteczność pomocy udzielanej osobom dotkniętym przemocą w rodzinie – omówienie wyników badań”	Pan prof. dr hab. Piotr Chomczyński <i>Ekspert w zakresie badań przeprowadzonych przez firmę badawczą Openfield</i>
12 ⁰⁰ – 12 ³⁰	„Przemocy mówimy NIE w gminie Kolbuszowa – edycja 2019” – prezentacja projektu nagrodzonego w ramach Programu Ośłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” – edycja 2019	Pan Krzysztof Sudoł <i>Zastępca Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej</i>
12 ³⁰ – 13 ¹⁰	<i>Lunch</i>	
13 ¹⁰ – 13 ⁴⁰	„Efektywność oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie w świetle badań”	Pani Ewelina Baryła-Zapała <i>Przedstawiciel firmy badawczej ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku</i>



13 ⁴⁰ – 14 ¹⁰	„Akademia PoMocy II” – prezentacja projektu realizowanego przez PCPR w Kolbuszowej nagrodzonego w ramach Programu Ośłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” – edycja 2019	Pani Halina Raszewska <i>Psycholog w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolbuszowej</i>
14 ¹⁰ – 14 ⁴⁰	Wypalenie zawodowe i superwizja dla pracowników służb zaangażowanych w realizację procedury Niebieskie Karty oraz działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie	Pani Renata Durda <i>Kierownik Ogólnopolskiego Pogotowia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” Członek Zespołu Monitorującego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie</i>
14 ⁴⁰ – 15 ⁰⁰	<i>Zakończenie i podsumowanie konferencji</i>	